проект
Российская Федерация

Глава Васильевского сельского поселения
Марьяновского муниципального района

Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.03.2016                                                                                                              №
п. Конезаводский

Об отмене постановления №24 от 28.12.2009

На основании протеста прокуратуры Марьяновского района от 29.02.2016 № 7-
07-2016/756, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003"Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
Уставом Васильевского сельского поселения, постановляю:
1. Постановление Главы Васильевского сельского поселения Марьяновского
муниципального района от №24 от 28.12.2009 года «Административный регламент
Васильевского сельского поселения Марьяновского муниципального района Омской
области проведения проверок при осуществлении муниципального лесного
контроля» отменить.

Глава Васильевского
сельского поселения:                                    С.Н.Гречуха